
_POLHA N*.

N° PROC,.

	

PPSFEITUUA 0£

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ N" 06.089.668/0001-33

SÃO JOÃO
DOS PATOS. m
ÜO«PPNQDOPCVQ

...icer’

JUNTADA DE DOCUMENTOS

I

Junto aos autos do processo licitatório n° 076/2023, na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, os documentos de TERMO DE ADJUDICAÇÃO
apresentados para o presente certame.

São João dos Patos/MA, em 19 de janeiro de 2024.

t

Çm— JU \lc^ L—
Francisco Eduardo da Veiga Lopes

Pregoeiro do Município

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135. Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA



PRCfEtrUR* D<

SÂOJOAO
DOS PATDS

FOLHA N‘.Portal de

Compras N” PROC
Doyi»<«o DO r(.»9

_ _ . Kufcrr?^
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DOfeWTOS—

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Termo de Adjudicação
Processo N° 076/2023

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente processo, adjudico as
empresas vencedoras conforme Indicado abaixo:

03.549.504/0001-53FORNECEDOR:RIBEIRO & FERNANDES LTDA

QTD VALOR FINALFABRICANTE/MARCA VALOR UNIX.LOTE/ITEM

5,61 120000 673.200,00BANDEIRA BRANCA0001 Gasolina Comum

673.200,00VALOR TOTAL:QTD: 1

673.200,00VALOR GERAL:

Página 1 de 1



FOLHA N*

N* PROC

[
RubHcaPREfEITURA OE

SÂOJOÃO ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ N" 06.089.668/0001-33

DOS PATOS
QOv&PmO og «ovo

Processo Administrativo n** 111203/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N.® 076/2023 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
TIPO: MENOR PREÇO/ ITEM
DATA: 16/01/2024

ABERTURA: 10:00 HORA

TERMO DE ADJUDICAÇAO

Pelo presente, no uso de minhas atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei
8666/93 eLei 10.520/02) considerada a realização da sessão de julgamento dela extraída a ata de julgamento
do processo em epígrafe, passada Iodas as fases de julgamento, não havendo interposiçâo de recurso,
ADJUDICO o objeto a Contratação de empresa para o futuro e eventual fornecimento combustíveis para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social, à proponente abaixo registrada.

EMPRESA VENCEDORA/VALORES

RIBEIRO & FERNANDES LTDA

CNPJ: 03.549.504/0001-53

INSC. ESTADUAL: 121735834

INSC. MUNICIPAL: 11022678-03

END:BR AV PRESIDENTE MEDICI N° 1740, BAIRRO CENTRO
CIDADE: SÃO JOÃO DOS PATOS/MA - CEP: 65.665-000

TEL:(99) 3551-2495

RESULTADO:

Preço
Estimado Unidade TotalItem Descrição Quantidade

Litros R$ 673.200,001 Gasolina Comum R$5,61 120.000,00

R$ 673.200,00Valor Global:

São João dos Patos/MA, 19 de janeiro de 2024

Francisco Eduardo da Veiga Lopes

Pregoeiro do Município

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135. Centro - CEP: 65.665-000, Sào Joâo dos Patos/MA


